
業務名

図面名

縮 尺 図面番号

作成年月日 工事番号

調査範囲図

下 関 市 上 下 水 道 局

Free

調 査 距 離配 水 区 域

R7. 4.   

熊　　　野

竹　　　生

吉　　　見

高　　　尾

日和山高地

新　椋　野

合計×１巡

全３枚の内１枚目

78.8 km 

18.8 km 

0.3 km 

1.9 km 

8.3 km 

0.7 km 

108.8 km 

9,590 戸 

2,024 戸 

5 戸 

54 戸 

923 戸 

242 戸 

12,838 戸 

漏水調査業務（その２）

調 査 戸 数 調査区分

戸 別 ・ 弁 栓 音 聴 調 査

POI

POI

POI

POI

POI

POI

国道横断管 3.3 km 

相　関　調　査



業務名

図面名

縮 尺 図面番号

作成年月日 工事番号

調査範囲図

下 関 市 上 下 水 道 局

Free

漏水調査業務（その２）

全３枚の内２枚目

配 水 区 域 調 査 距 離

0.4 km 

HIVP

POI

POI

POI

POI

POI

POI

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

HIVP

熊　　　野

竹　　　生

新　椋　野

吉　　　見

高　　　尾

日和山高地

内日第１・第２

竹　　　生

蒲　生　野

吉　　　見

尾　　　袋

蓋　井　島

妙　　　寺

吉　　　母

北　　　浦

長　　　府

みどりヶ丘

東　　　部

富 士 見 台

清　　　末

王 司 員 光

王 司 山 田

清 末 畑 組

清 末 小 野

吉 田 第 １

吉 田 第 ２

合　　　計

四王司(低区含む)

勝谷(低区含む)

高畑(低区含む)

田倉(差葉含む)

井田(奥山含む)

187.5 km 

78.8 km 

18.8 km 

0.3 km 

1.9 km 

8.3 km 

0.7 km 

7.0 km 

1.3 km 

10.5 km 

0.1 km 

0.8 km 

2.5 km 

0.5 km 

0.1 km 

0.6 km 

5.6 km 

0.8 km 

12.1 km 

3.3 km 

3.9 km 

0.1 km 

0.2 km 

1.3 km 

1.6 km 

19.2 km 

0.1 km 

0.6 km 

0.6 km 

5.4 km 

0.1 km 

調査区分

路 面 ・ 弁 栓 音 聴 調 査

R7. 4.   



業務名

図面名

縮 尺 図面番号

作成年月日 工事番号

調査範囲図

下 関 市 上 下 水 道 局

Free

調 査 戸 数調 査 距 離

戸 別 ・ 弁 栓 ・ 路 面 音 聴 調 査

配 水 区 域

漏水調査業務（その２）

全３枚の内３枚目

R7. 4.   

合　 　　 計

菊 川 第 一

七　　　見

歌　　　野

歌 野 減 圧

貴　　　飯

楢　　　崎

久　　　野

一　本　松

轡井・道市減圧

轡井・道市

64.4 km 

1.2 km 

14.9 km 

4.7 km 

2.9 km 

14.9 km 

6.9 km 

1.4 km 

4.6 km 

3.0 km 

118.9 km 

相 関 調 査 1.0 km 

2,520 戸 

4 戸 

122 戸 

31 戸 

7 戸 

32 戸 

24 戸 

27 戸 

38 戸 

3,160 戸 

355 戸 


